
ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

ITP Essox Cup 2010

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

Autor
Voky

Publikováno: 25.12.2009 14:46:30

Zdravim, vim že je zatím brzo a hlavně je čas sváteční klidu a pohody. Aber,zaslechl sem že se chystají
změny apod. tak jestli někdo,něco neví (stránky ADT mi nějak nejdou spustit)
Kabek 25.12.2009 20:37:13

jo já vim :-DD byl sem na vyhlášení tak řikaly co se chystá na rok 2010 :-DD
KTMatěj 08.01.2010 07:35:08

Hlavní jsou změny v kategoriích, pojede se do 400ccm a nad 400 ve sportkách. Do 500
a nad 500 v ATV a k tomu ještě rozdělní na profi a hobby.
Kabek 08.01.2010 15:23:56

KTMatěj> fkt se pojedou i do a nad 400ccm??to mi nějak ušlo :-D
Robert_ADT 08.01.2010 15:53:06

Ahoj kluci,   jsem rád, že už se těšíte na další ročník. Intenzivně na něm makáme.
Máme už v hlavně termíny, musíme je ale ještě projednat s majiteli areálů, časomírou,
zdravotní službou, atd., Pravděpodobně budeme muset dělat úpravy, proto jsem je
ještě někam nepověsil, aby v tom pak nebyl zmatek.  První závod by se měl jet 28.
února na čistě přírodní trati nedaleko Horažďovic. S majiteli pozemků už jsme
víceméně dohodnutí, sehnali jsme i kladná odborná stanoviska z oblasti ochrany
přírody, teď čekáme na vyjádření úředníků. Současně makáme na náhradní variantě,
takže pevně věřím, že ten termín dodržíme.   Co se týče kategorií, skutečně dojde k
malým změnám. Ještě si je musíme příští týden odsouhlasit, ale víceméně je jasno v
tom, že:  1. budou dvě kategorie pro děti 2. kategorie zůstanou stejné, ale bude ještě
vnitřní členění na podkategorie, v rámci kterých se budou sbírat body do průběžného
pořadí 3. pojede se 9. závodů, děti 7. 4. výše startovného zůstává stejná  Máme v
hlavě i jeden bonbonek - opravdu dlouhej přírodní okruh, kterej by se měl v kalendáři
objevit na podzim. Musíme to ale projednat na úřadech a dostat vyjímky. Už na tom
makáme.  Každopádně sledujte naše stránky, brzo tam budou konkrétnější informace. 
Robert
Lupino68 28.01.2010 07:35:45

Týden už dávno pryč a nikde ani čárka, a to máme za měsíc začít :lol:
babynek 28.01.2010 08:59:19

ten prirodni okruh zni dobre :) .... na to bych se i prijel podivat, i kdyz pocitam, ze to

Stránka 1/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24


ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

bude nekde pekne daleko od OV :).
Robert_ADT 28.01.2010 13:15:38

Ahoj,   omlouvám se, že nedodržuju termíny, které jsem Vám slíbil, ale situace se nám
zamotala. Měli jsme již kompletně připravený celý letošní seriál, který měl začínat 27.
února. Jenže před dvěma týdny oslovila našeho generálního partnera Federace
motocyklového sportu v AČR s nabídkou, aby se seriál jel jako Mistrovství republiky. 
Tím pádem musíme téměř vše předělat znovu od začátku. Intenzivně na tom
pracujeme, věnuji se tomu každý den, ale nechci do světa pustit informace, dokud
nebudou schválené. Jednáme o tom, aby se vedle licenčních jezdců mohli svézt i hobíci
bez licence. Ve spolupráci s ASP GROUP pro Vás připravujeme zajímavý balíček, kdy
budete mít možnost si zařídit licenci, získat pojištění na závody a nebude Vás to nic
stát.   Seriál by se měl skládat z osmi dvoudenních závodů - jeden den motorky, druhý
den čtyřkolky. Budou děti a bude víc kategorií i podkategorií, aby např. užitkáče měly
šanci bodovat (hlavně v rámci čtyřkolek, u motorek to bude obdobné jako loni).   Co se
týče únorového závodu - vše záleží na ochranářích - žádost je podaná již od prosince.
Během příštího týdne budeme vědět víc ohledně tohoto závodu. Pokud se pojede, tak
podle starého modelu jako samostatný jednodenní závod, nebude součástí seriálu.
Pokud se nepojede, začneme v březnu.  Vím, že už si potřebujete naplánovat sezónu a
potřebujete mít informace co nejdřív. Bohužel ledy se hnuly nedávno, i když jsme o
tom jednali na podzim loňského roku.   Robert
Lupino68 28.01.2010 13:55:10

:-(
Robert_ADT 28.01.2010 13:58:00

Lupino68> Proč tolik smutku, neboj, budou tam i kategorie pro bezlicenční jezdce.
Lupino68 28.01.2010 14:15:27

Robert_ADT> já nejsem smutnej, ani se nebojím :-D :-)  Mně je to jedno s kým se
povozím. :lol:  Já stejně licenci asi budu mít.
Robert_ADT 28.01.2010 14:16:19

Lupino68> Tak to má bejt B-)
Voky 28.01.2010 16:04:13

a co to obnáší po zdravotní stránce??např. AMAcup museli jezdci doklad i potvrzení od
lékaře
Lupino68 28.01.2010 16:50:35

Součástí licence je zdravotní prohlidka od doktora. Ale zase se povozime na tratích, kde
jsme nemoili kvůli tomu, že se to nejelo pod AČR.
sq 28.01.2010 19:55:07

Licence skyta i jine moznosti :) (y) (y) (y) (y) (y)
KTMatěj 28.01.2010 20:36:24

sq> Třeba možnost zbavit se přebytku peněz
Kabek 28.01.2010 20:40:10

KTMatěj> (y) :-DD :-DD :-DD :lol: :lol: :lol: moje řeč
alex71 28.01.2010 20:49:44

Stránka 2/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz



ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

Jajaj - to koukám jako blázen.Licence? :-( .K čemu je dobrá taková licence?Mohl by to
tu někdo vysvětlit? Pro získání licence musím být členem nějakého klubu né?Co to
stojí?Co pojištění?A co ty výhody? :-D
sq 29.01.2010 07:21:31

KTMatěj> sam vis, ze je to jinak!  (y) (y)  ,, možnost si zařídit licenci, získat pojištění
na závody a nebude Vás to nic stát,,  Ono to pojisteni neni k zahozeni, co kdyz
nedejboze vletis do divaku a... Je prijemne videt, ze se zavody, staceji profesionalnim
smerem!   alex71 : neboj se nic nehrot, nemusis byt v zadnem klubu, staci jen kdyz si
vyplnis papiry, nechas si dat razitko od doktora a jezdis, ale kdyz nechces nemusis,
snad jsem tam dobre cetla, ze to bude i pro nelicencovane jezdce....    (y)
KTMatěj 29.01.2010 07:30:49

sq> Pardon, ale nesouhlasím, licence z jezdců jen tahá peníze a můžeš mít dobrý pocit,
že jsi licenční jezdec:-) Ale vzhledem k tomu, že se rozdává každému, je to jedno. A
ani se neptej, kolik stojí licence pro FIM závody :lol:
alex71 29.01.2010 08:09:46

sq> Neboj já nic nehrotím :-D .Ale asi jsem tuto větu pochopil trochu jinak - "Ve
spolupráci s ASP GROUP pro Vás připravujeme zajímavý balíček, kdy budete mít
možnost si zařídit licenci, získat pojištění na závody a nebude Vás to nic stát" Licence
určitě stojí peníte a pojistka taktéž.Mnozí to asi chápou tak,že ASP Group toto všechno
zaplatí. Já osobně si myslím,že ti to ASP - pouze UMOŽNÍ - nikoliv zaplatí.Pojistka je
určitě dobrá věc - stát se může cokoliv,ale co se týče licence souhlasím s Matějem. Na
druhou stránku se mi zdá prapodivné,že v jednom závodě budou startovat jezdci s
licencí a pojistkou spolu s amatéry. :-)
KTMatěj 29.01.2010 08:12:07

alex71> V AMA to docela fuguje, jezdci jedou společně, ale mají oddělené hodnocení.
Nicméně i tak byly letos opravdu velké rozdíly v kvalitě jezdců...
alex71 29.01.2010 08:45:44

KTMatěj> A to jsem nejel já - to by byl ještě propastnější rozdíl. :lol: .To rozdělení asi
kvůli bodům pro licencované jezdce že?Osobně mě to nijak netrápí - jenom jsem
zvědavej. :-) .
sq 29.01.2010 14:36:51

KTMatěj> vyckej, prectes si to pak sam ve stanovach :)
FIGURA 29.01.2010 16:55:21

sq - Je prijemne videt, ze se zavody, staceji profesionalnim smerem! 

  mě se to nelíbí a byl to hlavní důvod, proč jsem přestal jezdit. +o(
sq 29.01.2010 17:27:57

FIGURA> ja fim, pro 4x4 nejsou trate stavene...Ale snad kdyz uz tam bude i kategorie
4x4 samostatne bodovana, na Vas budou myslet :-(
Kabek 29.01.2010 19:59:37

mě se ta licence tky moc nelíbí :-( ale uvidíme jak to nakonec bude
michal35 29.01.2010 20:25:20

Stránka 3/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz



ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

OK,jestli se muzu zeptat tech co jim licence vadi,proc a v cem vam vadi licence?
FIGURA 29.01.2010 21:31:10

sq> milášku, KTMatěje jsem 2x odzávodil a v Milovicích pustil před sebe, aby měl
bodíky :lol:  To mi stačí a teď už Vám mladejm budu fandit, jó! :-DD   Nejvíc Tobě ;-)
quadjawa 29.01.2010 22:02:32

zdravím. kluci jen tak ohledně těch licencí. potvrzení od doktora stojí asi 200kč.
vystavení licence stojí 1000kč. jinak to žádný jiný výdaje nejsou. ani nemusíš bejt
členem žádnýho klubu. při závodech je pojištěnej pořadatel. tvojí zákonnou pojistku
většinou taky zajištujou pořadatelé a vybíraj to při placení startovnýho.dělá to asi
150kč. takhle je to teda při závodech mčr. letos se ještě při mčr pojede pohár a tam
bude licence taky nutná.ale zase se svezete při závodech mistráku. ale tohle se bohužel
týká jen sportek.
alex71 29.01.2010 22:22:42

quadjawa> Díky.Konečně někdo zodpověděl mé otázky.Teď už jsem v obraze. (y)
Voky 29.01.2010 23:06:37

to je sice pěkné že potvrzení od doktora stojí 200kč ale v mém případě pro mě
potvrzení nebude. atak i menší šance se účastnit
quadjawa 29.01.2010 23:16:56

voky-ja uz taky musim nejdriv na ekg.jinak mi doktor nic nepodepise.
Lupino68 01.02.2010 08:05:27

Tak jsem posbíral nějaké postřehy. Co se týče licence tak to takový problém není,
akorát je mi líto těch kluků a holek co jim doktor nedá potvrzení.  Buď se to odjede s
celoroční a nebo jednodenní na určitý závod.  Ale pak nás mohou potkat ještě jiné věci:
třeba nebudeme moc jezdit v našich helmách, ale budeme mít nastavený pravidlo co a
jak, třeba jinde už to je a helma se může používat jenom dva roky, to samý nás může
potkat ve výbavě, chrániče a podobně pak do toho může vstoupit dodavatel pneu a
budeme mít všichni stejný  Odjezdit to jako mistroství ČR super, přiláká to sponzory,
diváky, bude to v médiích, ale jak bývá zvykem, ubydou závodníci.  To jsou mé
postřehy, a i ostatních, co jsem se s nima o tom bavil, tak mně nebijte.
Lupino68 01.02.2010 08:30:03

Robert_ADT> pojedeme to jako mistrovství a nebo přebor? :-|
alex71 01.02.2010 09:22:52

Lupino68: Ale pak nás mohou potkat ještě jiné věci: třeba nebudeme moc jezdit v
našich helmách, ale budeme mít nastavený pravidlo co a jak, třeba jinde už to je a
helma se může používat jenom dva roky, to samý nás může potkat ve výbavě, chrániče
a podobně pak do toho může vstoupit dodavatel pneu a budeme mít všichni stejný  To
si ale děláš srandu viď? :´-(
KTMatěj 01.02.2010 09:44:59

FIGURA> Tak letos zase pojedou 4x4 svoje kategorie, tak by to mělo být zajímavější...
Lupino68 01.02.2010 10:33:25

alex71> nn to je realita, s plno lidma jsem se o tom bavil, a na rovinu mi řekli, že to co
bylo na ITP loni, už nikdy nebude.  stačí prošmejdit http://www.accr.cz/

Stránka 4/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz

http://www.accr.cz/


ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

FIGURA 01.02.2010 10:59:02

KTMatěj>FIGURA> Tak letos zase pojedou 4x4 svoje kategorie, tak by to mělo být
zajímavější...

  No vidíš, bejt to už loni, tak sem Milovice vyhrál :lol:   Jen jsem si do Tebe trošku
šťouchnul, abys jezdil rychlejc, víš :-$  Mám svý roky, nesportuju a po závodě jsem byl
vždycky celej tejden jak když mě přejel válec :lol:  Můžu si 100x říkat, že pojedu jenon
pomalinku, ale když se to pak rozjede, tak nevím proč, člověk upaluje jako magor :o
:lol:   Jezděte, užívejte si a hlavně bez úrazů :-DD
Charlie03 01.02.2010 11:14:41

tak už aby slezl ten humus a já se měl na co chodit dívat a nezmrznout!!! :lol:
alex71 01.02.2010 11:20:04

Lupino68> Už jsem ty stránky accr zběžně prolezl.No je tam toho habaděj.Uvidíme,jak
to ADT vykoumá.Třeba to nějak dopadne a budeme mít možnost jezdit.
Robert_ADT 01.02.2010 12:32:36

Ahoj kluci, pročetl jsem si Vaše příspěvky a rád bych uvedl věci na pravou míru. 
Autoklub nás zhruba v polovině ledna oslovil s nabídkou, aby se seriál odjel jako
Mistrovství republiky. V současné době o tom jednáme, musíme většinu věcí předělat,
protože vše již bylo nachystané, nyní to musíme sladit s podmínkami Autoklubu.  Jedna
z našich podmínek je, aby závody byly přístupné i pro jezdce bez licencí. Nikdo Vás do
licencí nutit nebude, bude záležet pouze na vás, zda-li si licenci pořídíte, či nikoliv.

 Náš generální partner, společnost ASP GROUP pro Vás připravuje speciální akci na
pořízení licence, kdy to pro Vás bude výhodné. Detaily se dolaďují, nebudu proto zatím
konkrétní.  Bude se jednat o osmidílný seriál dvoudenních závodů - jeden den motorky,
jeden den čtyřkolky. Budou vypsány kategorie, kde licence nebude potřeba a kategorie,
kde licence nutná bude. Myslíme i na děti a pracanty. Jak jsem psal, v současné době
dolaďujeme detaily, nebudu tedy zatím uveřejňovat konkrétní věci, mohou se ještě
upravit.  Seriál odstartuje v březnu.  Robert
Lupino68 01.02.2010 12:41:54

:-DD Robert_ADT> :-DD
Lupino68 01.02.2010 12:44:01

Robert_ADT> všechny infa šupem sem :-DD
Robert_ADT 01.02.2010 12:44:38

alex71> Neboj, kvůli značek pneumatik tě určitě nikdo uhánět nebude, ale základní
ochranné prvky jsou povinné. Byly povinné i v minulé sezóně, letos dojde k drobným
úpravám.   Určitě se nejedná o nějakou zbytečnou buzeraci, jde především o zdraví a
bezpečnost vaši a diváků.
Robert_ADT 01.02.2010 12:48:10

Lupino68> Rád bych, ale jak jsem psal, ještě to není 100%. Rozhodně změny budou
prospěšné nejen pro sponzory, ale hlavně pro Vás, pro jezdce. Už jen třeba areály,
které jsou pod hlavičkou Autoklubu - dřív jsme měli velké problémy se do nich dostat,
někam nás vůbec nepustili, teď to půjde snáz.   Stejně tak jednání s ochranářema.

Stránka 5/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz



ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

Bude lepší, když za sebou budeme mít Autoklub, než když tam přijel nějakej Robert z
Horažďovic. Ano, je to organizačně náročnější, ale celkově to bude posun vpřed, který
bude mít výhody hlavně pro vás, pro jezdce. To je hlavní důvod, proč to děláme.
Lupino68 01.02.2010 12:49:09

Robert_ADT> dotaz, když licence tak i přidělený startovní číslo na celou sezonu, je to
tak?
Robert_ADT 01.02.2010 12:53:41

Přesně tak, s licencí dostaneš přidělené číslo na celou sezónu.
Lupino68 01.02.2010 12:55:10

Robert_ADT> to je mi jasný, že pod hlavičkou autoklubu se dostaneme na jiné tratě,
viz Mohelnice.
Lupino68 01.02.2010 12:58:45

Robert_ADT>Přesně tak, s licencí dostaneš přidělené číslo na celou sezónu.

  A pro to jsem se tě ptal jako co se to pojede, v mistroství je moje oblíbené číslo již
obsazené a v přeboru je volné.  A ještě jeden dotaz pojedem to ve vestách s číslem a
reklamou a nebo ne.
Robert_ADT 01.02.2010 13:01:43

Co se týče přidělení čísel, to ještě dolaďujeme. S vestou pojedou jen kategorie, kde
není nutná licence. V ostatních případech bude muset mít jezdec číslo vyznačené na
čtyřkolkce.
Lupino68 01.02.2010 13:05:11

Robert_ADT> děkuji za odpovědi, já to chtěl vědět kvůli sponzorům, teď když budou
jejich loga vidět a pojede se to jako mistrák nebo přebor tak z nich nějakou kačku na
benzín dostanu :lol:
sq 01.02.2010 13:07:12

licence jsou krok dobrym smerem:)   Lupino68: takze takhle se to delaaaaa, sakra tak
si taky nekde vyboxuji nejakeho sponzora na benzinekkkk:)
alex71 01.02.2010 13:37:55

sq> Cóóóžéééé - benzínek grátis?Sponzoři - taky se hlásím.Co si takhle založit vlákno
by Srstka sponzoři - Chcete mě? :lol: :lol: :lol:
Lupino68 01.02.2010 13:45:08

tak já se ptám, JM

 chceš mě :lol:
alex71 01.02.2010 13:55:45

Robert_ADT>alex71> Neboj, kvůli značek pneumatik tě určitě nikdo uhánět nebude,
ale základní ochranné prvky jsou povinné. Byly povinné i v minulé sezóně, letos dojde k
drobným úpravám.   Určitě se nejedná o nějakou zbytečnou buzeraci, jde především o
zdraví a bezpečnost vaši a diváků.

Stránka 6/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz



ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

 Roberte já se nebojím,ale obavy trochu mám. :-) .Zdraví a bezbečnost jednoznačně na
prvním místě.Určitě to bude krok kupředu.Nechám se překvapit,jak to vše
dopadne.Dojde i ke změnám v kubaturách? A co hendikepovaní - zatím jsem jen tak
zběžně pročítal různé materiály AČR a žádná sláva. Např.hendikepovaný závodník v
automobilech se nesmí zůčastnit závodu s hromadným startem.A připustěj ho k závodu
pouze tehdy ,pokud prokáže komisařům,že se dokáže včas dostat /a vzdálit/ z vozu
stojícího na kolech a z vozu ležícího na boku.Snad u čtyřkolek žádné takové omezení
nebude. :lol:
Robert_ADT 01.02.2010 14:04:34

Omlouvám se, ale víc konkrétní zatím nebudu. Sice máme už propozice a kategorie
jasné, ale musíme je projít ještě s VV endura. Jo, není to tak jednoduchý, jako když
jsme si o tom rozohodovali sami :-D   Nechci pouštět do světa nepotvrzené informace,
abych Vám v tom nedělal guláš. Ledy se ale hýbají, děláme na to každý den, takže
jakmile budou další potvrzené info, dám vám vědět.
Robert_ADT 01.02.2010 14:06:01

DŮLEŽITÁ INFORMACE - PRVNÍ LETOŠNÍ ZÁVOD, KTERÝ SE MĚL KONAT 27.2. V
DEFUROVÝCH LAŽANECH, SE NEPOJEDE. Musíme se soustředit na přípravu MČR.

 Seriál začne od března
Lupino68 01.02.2010 14:47:23

Lupino68>tak já se ptám, JM

 chceš mě :lol:

  asi ne, tak nebude na benzín :lol:
Kabek 01.02.2010 15:43:30

sq> dobrým krokem to podle mě ne  Robert_ADT-chci se ještě zeptat pro ty bezlicenční
se pojede jenom jedna kategorie?nebo jich bude více? :-D
Robert_ADT 01.02.2010 17:10:09

Bezlicenční jezdci by měli mít dvě kategorie, licenční jezdci tři kategorie (dvě dětské a
jednu dospělou). Proto jsme museli závody rozdělit na dva dny.  Ale musí to ještě projít
schvalovacím procesem, takže to berte jako předběžnou informaci.
Voky 01.02.2010 20:55:42

začnu asi tak:loni sem zkusil Essox cup a byl sem mile překvapen a těšil se na další
termín. Ale nyní?ztoho začínám mít trochu obavy. SQ:stejně jako Kabek si myslim že to
neni krok vpřed,má to samozřejmě své klady jako dostupnost tratí,sponzoři,zviditelnění
atd.Ale i své mínusy...rád se svezu ale ambice na nějaké přebory či mistráky
nemám,aby se pak mezi ,,námi" hobbíci proháněli nějací střelci s ambicemi na mistrák
děkuji nechci a ikdyž to nemám v hlavě úplně srovnané tak už se o sebe bojim. Možná
to je i tím že díky zdravotnímu stavu na licenci můžu zapomenout. Pokud budou
kategorie rozděleny jen dresy stejně bude vznikat to že nějaký ATV bude přibrždovat
quad či naopak.Zažil sem offroadmaraton Milovice kategorie je tam taky podobne jen je
kazdy v jiné skupině hodnocení. FIGURA:už jednou sem to psal JEL SI NESKUTEČNOU
STŘELBU škoda že sem neměl tu čest si stebou zazávodit v hlavě mám další myšlenky

Stránka 7/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz



ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

ale nedokážu přenést myšlenku(dotazy) písmenky Uvidíme až bude více informací od
Roberta
Lupino68 02.02.2010 13:21:55

Voky> jelikož mají čtyřkolky pro sebe jeden celý den, tak si myslím,že se pojede vše
zvlášť :-)
Robert_ADT 03.02.2010 08:54:12

U čtyřkolek budou vypsány dvě dětské kategorie (pojedou se jako mistrák), dvě
kategorie pro bezlicenční jezdce a jedna kategorie mistrovství republiky. Každá
kategorie bude mít zvlášť rozjížďky, takže se nestane, že byste se museli honit s jezdci
s ambicemi na mistra republiky nebo naopak by vás v té nejvyšší kategorii brzdil hobík
bez zkušeností.

  Stejně tak licence není podmínkou pro účast v závodě, bude záležet jen na vás, jestli
si licenci pořídíte nebo ne. Loňský systém pro hobby jezdce zůstává víceméně beze
změny, nově se pojede mistrák, kde jsou podmínky o něco přísnější.
sq 03.02.2010 09:18:06

Jak budou rozdelene kategorie v mistraku a na kolik minut se bude jezdit?
Robert_ADT 03.02.2010 09:56:00

sq> V mistráku kategorie rozdělené nebudou a mělo by se to jet na 90 minut. Ale jak
jsem psal, vše je v jednání, prosím o trpělivost, nemá cenu, abych teď zacházel do
podrobností, protože vše ještě může být jinak. Jakmile to budu mít schválené, dám
informace na naše stránky a sem upozornění. Pro vás je relativně čas, první závod se
pojede až 20. března.
Robert_ADT 03.02.2010 09:57:01

Ještě jsem chtěl vysvětlit - pokud pojedete kategorie bez licence, pak nemusíte mít
lékařskou prohlídku.

 Ta je povinná pouze, pokud budete chtít licenci.
Lupino68 03.02.2010 10:11:28

Robert_ADT> jj licenci chci a své oblíbené číslo taky, ale to je volný jenom v přeboru, v
mistráku je už obsaený :-)
KTMatěj 03.02.2010 10:14:01

Lupino68> A nepleteš tak trochu dohromady Quadcross a Cross Country?
Lupino68 03.02.2010 10:16:46

co jsem zjišťoval tak jedna licence jedno číslo a je jedno jestli jedeš CC, SM a nebo
quadcross. Tak mi to vysvětlili.
Lupino68 03.02.2010 10:18:26

třeba Robert poví víc :-)
Lupino68 03.02.2010 10:24:18

a když mistrosvtví, tak se vší slávou. nový dres, nová kolka asi taky bude, sponzoříci
už nějaký jsou  Roberte to o čem jsme si psali minule, tak to možná bude, do ameter
závodu se jim do toho nechtělo jít, ale když jsem jim napsal, že se to pojede jako
mistroství ČR tak možná něco vymyslí.  A vy se neptejte co to má být, když se to

Stránka 8/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz



ITP Essox Cup 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1867&fid=24

povede tak uvidíte na závodech. :-)
KTMatěj 03.02.2010 10:28:56

Lupino68> Myslím si, že ne, to už je moc malá kapacita čísel, řeší se to podkladem
tabulky...
Lupino68 03.02.2010 10:29:58

zatím je 1-99, a po naplnění se povolují trojčísla :-)
Robert_ADT 03.02.2010 11:58:49

Kluci, co se týče přidělování čísel u licencí, to jde mimo nás, my licence nevydáváme.
Obraťte se na Davida Babku a ASP GROUP, ten bude také licence zařizovat.  Jinak jsem
rád, že v novém scénáři vidíte i pozitiva - proto to taky děláme. Z hlediska
pořadatelského to znamená spíš víc povinností než radosti, ale pro vás jako jezdce a
vaše partnery to může být posun dál.   A pro jezdce, kteří licenci nechtějí, se nic
nemění - budou moct jezdit u nás dál a třeba si to během sezóny rozmyslí a licenci si
pořídí. Nikdo vás určitě nebude do ničeho tlačit.   ASP GROUP pro vás navíc připravuje
velice zajímavou kampaň ohledně licencí, nechte se překvapit.
Lupino68 03.02.2010 13:07:26

chyba
Robert_ADT 03.02.2010 15:33:27

Ohledně přidělování startovních čísel na Mistrovství republiky čekám na vyjádření
Autoklubu. Jakmile ho budu mít, budu Vás informovat.
dominoPv 06.02.2010 22:56:10

Co jsem tak zaslechl, tak licence by měla stát 600 Kč a překvapení od ASP by mělo být
zboží v hodnotě licence zdarma... (y)

Stránka 9/9
10.02.2010 15:13:51

Motorkáři.cz


